
Протокол № 1
Проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального образования Новоталовский 
сельсовет Красногорского района Алтайского края

I

15.05.2025 п.Талый

Ведущий публичных слушаний -  Осовская Татьяна Сергеевна председатель 
Совета депутатов.

Секретарь публичных слушаний -  Кнауб Наталья Альбертовна, секретарь 
Администрации муниципального образования

Присутствовали:
Председатель комиссии: Эрлих Валентина Ивановна -  депутат Совета 

депутатов Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края 
по многомандатному избирательному округу № 1

Члены комиссии: Кнауб Вера Федоровна - депутат Совета депутатов 
Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края по 
многомандатному избирательному округу № 1;

Плеханова Марина Петровна- депутат Совета депутатов Новоталовского 
сельсовета Красногорского района Алтайского края по многомандатному 
избирательному округу № 1;

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта о внесении изменений и дополнений в Устав, 
муниципального образования сельское поселение Новоталовский сельсовет 
Красногорского района Алтайского края

1.СЛУШАЛИ: Эрлих В.И., председателя комиссии по подготовке и
проведению публичных слушаний.

Она сказала, что с момента опубликования проекта о внесении изменений и 
дополнений в Устава муниципального образования Новоталовский сельсовет 
Красногорского района Алтайского края и объявления о назначении публичных 
слушаний на 15.05.2025 г., в кабинете секретаря Администрации сельсовета, где 
было определено место нахождения комиссии и место сбора всех предложений 
по утверждению проекта о внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования Новоталовский сельсовет Красногорского района 
Алтайского края, таковых предложений и замечаний не поступило.

СЛУШАЛИ: Иванову М.Н., главу Новоталовского сельсовета, она
ознакомила присутствующих с проектом о внесении изменений и дополнений в 
Устав муниципального образования Новоталовский сельсовет. Красногорского 
района Алтайского края.

Заслушав выступления председателя комиссии Эрлих В.И. и Иванову М.Н. 
ведущий публичных слушаний Осовская Т.С. предложила проект о внесении 
изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новоталовский 
сельсовет Красногорского района Алтайского края передать в Совет депутатов



Новоталовского . сельсовета для принятия на сессии Совета депутатов 
Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края.

РЕШИЛИ:
1. Передать проект о внесении изменений и, дополнений в Устав 

муниципального образования Новоталовский сельсовет Красногорского района 
Алтайского края в Совет депутатов Новоталовского сельсовета Красногорского 
района Алтайского края для принятия на сессии Совета депутатов 
Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края.
Решение принято единогласно.
Председательствующий объявил публичные слушания закрытыми.

Ведущий публичных слушаний

V

Т.С.Осовская

Секретарь публичных слушаний Н.А. Кнауб


